
令和 5 年 5 月吉日  

順天堂大学陸上競技部 

OB・OG 会員 各位 

順天堂大学陸上競技部 OBOG 会北海道支部  

支部長 重成 敏史（S53）  

事務局 神 慶次郎（H11）    

 

2023 北海道総体 OB・OG 会懇親会について（ご案内） 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、コロナ禍により中止が続いておりました陸上競技部 OB・OG 会懇親会を下記の通り開催いた

します。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和 5 年 8 月 1 日（火）18：00～20：00 

２ 会 場  おたる別亭 宴会処（市営地下鉄南北線すすきの駅下車徒歩１分） 

       札幌市中央区南４条西４丁目１１ すずらんビル８階 

       ０１１－２１１－１４７８ 

 

３ 会 費  ６，０００円 

４ その他 

懇親会の申込みについては下記 QR コードからお願いします。 

 申込み期限は７月２５日（火）となります。期日厳守でお願いいた

します。 

 懇親会に関するお問い合わせは 中川 秀樹（S56）までお願いいた

します。 

  連絡先 携帯 ０９０－７６５０－１２６３ 

      Mail hnpvbox58@gmail.com 

すずらんビル８階 

市営地下鉄 

南北線すすきの駅 

mailto:hnpvbox58@gmail.com

